
 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy |  
  

 

Cenová nabídka 

 
Příloha ke smlouvě číslo: 23_07_11_01 

 

 

Zpracováno dne:  7.7.2023 

 

Akce: SPŠ stavební Plzeň - boulder 

 

Záruka :  3 roky 

 

Nejbližší možný termín montáže stěny:  srpen 2023 

 

Parametry lezecké stěny: 
Max. výška stěny: 4,3 m  

Obvod stěny: 7,45 m 

Plocha lezecké stěny :  33 m2 

Bezpečnostní  povrch:  0 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy |  
  

 

Použité materiály a technologie: 

 

Nosná konstrukce stěny bude zhotovena z dřevěných hranolů, případně válcovaných ocelových L profilů. 
Kotvení k nosným částem budovy prostřednictvím chemických kotev popřípadě svorníků. 
 

Opláštění laminátové panely TR-compact nebo překližka multiplex bříza vododvzdorná 18 mm  
 

Povrch TR-friction II:  

Top povrch pro lezecké stěny a boulderovky. Vynikající vlastnosti pro venkovní použití.  Tento povrch jsme vyvinuli a poprvé použili v roce 2012. Od 
té doby jej používáme především pro velká lezecká centra, kde se předpokládá vysoká návštěvnost a tedy i zatížení povrchu. V případě zájmu 
můžeme zaslat vzorek. 
 

 

Příklady barevného provedení: nabízíme všechny odstíny dle vzorníku RAL (některé odstíny mohou být za příplatek) 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy |  
  

 

Příklady spasování desek: Na precizní montáž klademe vždy velký důraz. 
Proto na našich stěnách nenajdete  spáry vyspravované  tmelem nebo 

nevzhledné mezery. Při montáži používáme CNC obráběné desky, které 

pouze pasujeme k sobě. Desky jsou spojovány vruty z lícové strany. Na 

přání však můžeme desky spojovat z rubu. Hlavičky vrutů tak nebudou 

vidět. Díky této technologii je možné snadno stěnu rozebrat a přemístit  
nebo vyměnit poškozenou desku. 
 

 

 

 

  

 

  

 

 

Specifikace dodávky - provedení TR-PROFI :  zhotovení 3D návrhu - projektová dokumentace - nosná konstrukce stavební řezivo - překližka bříza 
multiplex 18 mm - narážecí matice 28 ks/m2 (vrutovací matice  možné za příplatek) - CNC formátované desky přesné spasování bez tmelení  -  povrch 

TR friction II  – dvoubarevné provedení – montáž doprava. 
 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | 
  

 

Možná příplatková výbava: 
 

1. Chyty. Nabízíme více než 400 různých tvarů                                                                                                                                                                                    
polyesterových chytů. 

 

 

 

  

 

 

 

 

2. Struktůry trojúhelníkové. Klasické překližkové struktury, jsou oživením každé stěny.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy |
  

 

 

Orientační cenová kalkulace: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

m.j.        jednotková cena                   celkem

Boulder stěna převislá překližka bříza 18 mm povrch TR-surface II D+M (m2) 25 5 700,00 Kč 142 500,00 Kč
Boulder stěna kolmá překližka bříza 18 mm povrch TR-surface II D+M (m2) 8 4 800,00 Kč 38 400,00 Kč
Záklop převislé stěny                5 1 700,00 Kč 8 500,00 Kč
Chyty vč. šroubů - bez instalace - prům. cena více v obj. form. (ks.)                                   175 180,00 Kč 31 500,00 Kč
Struktůry trojúhelníkové - bez instalace - prům. cena více v obj. f.(ks.)                    5 3 300,00 Kč 16 500,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Bez DPH 237 400,00 Kč
DPH 21% 49 854,00 Kč
Cena vč. DPH 287 254,00 Kč



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy |  
  

 

Vizualizace: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy |
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy |
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy |   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | 
  

 

Naše podobné realizace: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy |
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy |   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | t
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy |  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy |   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | 
  

 

 

 

Reference: 

Dvacet let zkušeností a  více než 600 vystavěných lezeckých stěn v ČR, Rakousku, Německu, Francii, Albánii, Gruzii atd.  Stavba  stěn pro dva závody 
Mistrovství ČR, a několik závodů Českého poháru. Stavba stěny pro závod SP v lezení na obtížnost 2004,2009 a závod SP v boulderingu 2007. Více na 
našich stránkách www.tr-walls.eu 

 

 

TR-walls s.r.o.                                                             Mgr. Tomáš Rakovič - jednatel  

 

  

http://www.tr-walls.eu/

